

## Protokoll

### Styrelsemöte i Andeboda Andra Samfällighetsförening den 18 februari år 2018 kl.20.00-21.00 hos Mikaela Hermansson

**Närvarande:** Michael Östensson, ordförande (115)  
Anneli Petersson, kassör, (127)  
Mikaela Hermansson, vice ordförande, (149)  
Tommy Eriksson, suppleant, (89)  
Joel Midstjärna, suppleant, (133)  
Inge Pierre, sekreterare, (107)

Detta möte var det fjärde styrelsemötet sedan årsstämman 2017.

#### **Inledning och godkännande av dagordningen och föregående protokoll**

Michael hälsade välkommen och föreslagen dagordning godkändes liksom föregående protokoll från den 10 december som redan var godkänt av ordföranden och utdelat. Nu är även årsstämmoprotokollet påskrivet och utdelat.

#### **Ekonomi**

Anneli Petersson rapporterade läget för vår ekonomi. Styrelsen tittade på den befintliga underhållsplanen och analyserade kostnader och tidpunkter för de ingående posterna. Styrelsen diskuterade särskilt det planerade bytet av markkabeln mellan två garage. Enligt underhållsplanen ska detta göras i år men det kan vara lämpligt att vänta med detta tills vi ändå måste förstärka elmatningen till samtliga garage när fler hushåll skaffar elbilar och vill börja ladda dessa i garagen. Styrelsen beslutade att vi avvaktar med att byta markkabeln. Däremot ska spolning av dagvattenbrunnarna göras i år och även lagning av asfalten om det föreligger behov av detta.

Styrelsen diskuterade budgeten för år 2018 och storleken på utdebiteringarna. Anneli återkommer med ett komplett budgetförslag till nästa styrelsemöte.

Räkenskaperna och resultatet för år 2017 är lämnat till revisorerna för årets revision inför årsstämman.

#### **Aktuella ärenden**

##### *Elbilar*

Tomas Nyström har nu fått sin elbil och har börjat ladda i garaget. En särskild elmätare för honom har installerats och ett avtal har tecknats med honom. Avläsning av elmätaren och debitering av elförbrukningen görs var 6:e månad.

#### **Övriga frågor**

Det börjar bli dags för årsstämma och styrelsen diskuterade lämpliga datum och lokaler. Beträffande lokalen så brukar vi alltid vara i IFK Viksjös klubblokal men förra året hade regeln att ingen alkohol får serveras, inte ens i slutna sällskap, införts och det medförde att vi inte kunde servera vin till maten och även till kaffet. Styrelsen tycker att detta märkbart påverkade den trevliga stämningen i negativ riktning varför alternativa

lokaler diskuterades. Styrelsen kom fram till att vi kan ha själva årsstämmo-  
förhandlingarna i klubblokalen men sedan förflyttar vi oss till en garagelänga (som har  
tömts på bilar) och där serverar vi maten, vinet, kaffet och avec varefter vi kan anordna  
dans. Det sägas att denna typ av arrangemang genomfördes några gånger på 70- och 80-  
talen. Det kan bli trevligt att återuppväcka denna tradition.

Om arrangemanget i garaget ska bli lyckat så får det inte vara för kallt. Med beaktande  
av detta beslutade styrelsen att Årsstämman ska äga rum fredagen den 18 maj med start  
kl.19.00 i klubblokalen. Detta betyder att städdagen blir lördagen den 19 maj kl.10.00-  
12.00. Ett släp för transport till tippen kommer att bokas. Michael bokar även själva  
klubblokalen.

Styrelsen påminner om att eventuella motioner till Årsstämman måste vara inlämnade  
senast den 31 mars.

Vid installationen av nya belysningsstolpar och elkablar längs Andebodavägen har  
kommunen flyttat på våra betongsguggor på parkeringen. Dessa ska givetvis ställas  
tillbaka av kommunen och styrelsen bevakar detta. Men asfalteringen av gångbanan har  
försenats av snön och därmed även återställandet av betongsguggorna.

#### **Nästa möte**

Nästa styrelsemöte kommer att hållas hos Tommy söndagen den 22 april kl.20.00.

#### **Mötets avslutning**

Michael tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och  
avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet



Inge Pierre  
Sekreterare

Justeras



Michael Östensson  
Ordförande